CICLO REPORTADO: 2012
ENTIDAD FEDERATIVA: 5 - COAHUILA DE ZARAGOZA
CICLO DEL RECURSO: 2012
TIPO DE RECURSO: APORTACIONES FEDERALES
PROGRAMA FONDO CONVENIO: FAETA
PERIODO
1

A r W oW

MUNICIPIO
0-COBERTURA ESTATAL
30-SALTILLO
0-COBERTURA ESTATAL
30-SALTILLO
0-COBERTURA ESTATAL
30-SALTILLO
0-COBERTURA ESTATAL
30-SALTILLO

TOTAL

PROGRAMA FONDO CONVENIO ESPECIFICO

EDUCACION DE ADULTOS
EDUCACION TECNOLOGICA
EDUCACION DE ADULTOS
EDUCACION TECNOLOGICA
EDUCACION DE ADULTOS
EDUCACION TECNOLOGICA
EDUCACION DE ADULTOS
EDUCACION TECNOLOGICA

TOTAL ANUAL

© o o o

96,942,201
116,173,847

98,281,301
116,866,888
428,264,237

MINISTRADO

©o o o o

73,990,448
84,978,255
98,281,301

116,866,888

374,116,892

PAGADO

© o o o

56,111,816
83,954,205
93,994,644

116,147,741

350,208,406

COMPROMETIDO

© o ©o ©o © o o o o

AVANCE%

75.8
98.8
95.6
99.4
93.6




